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PROTOKÓŁ NR 191 /2018 

      posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia  31 stycznia  2018 roku,                                                                                                                                          

które odbyło się w  gabinecie Starosty         

            Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 15.00, zakończono o godz. 17.40. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                              -  Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                          -  Wicestarosta  

3.Jacek Brzostowski                        -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy Springer                              -  Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                             - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                            -  Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                           -  Sekretarz Powiatu  

8.Ewelina Szulc                                 - z-ca kierownika Wydziału Oświaty (…) 

9.Mariola Substyk                             - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 25 stycznia   2018 roku. 

3. Informacja  Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

4.1 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2018 -2032 , 

4.2  autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu  na 

2018 rok . 

5. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmian w  budżecie na 2018 rok. 

6. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Damasławek o przyznanie Nagrody Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego  Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

„Iskra Nadziei”. 

7. Uwagi i wnioski. 

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Po sesji Rady Powiatu: 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

 

Ad 1 

Odczytano porządek posiedzenia Zarządu. Starosta zgłosił wniosek o rozszerzenie 

porządku obrad i dodanie pkt. w brzmieniu:  

„Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Karola Libelta 

w Gołańczy upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z 

programem Erasmus+” 

Zarząd jednomyślnie 5 za, wyraził zgodę na rozszerzenie i przyjęcie porządku 

posiedzenia.  
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Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  25 stycznia   2018 roku. 

 

Ad  3  

Starosta uczestniczył w: 

posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, 

podpisaniu aktu notarialnego w DPS Srebrna Góra, 

uroczystościach studniówkowych w Zespole Szkół nr 2 w Wągrowcu i Zespole Szkół 

w Gołańczy, 

uroczystym koncercie z okazji 250.rocznicy Jędrzeja Śniadeckiego w Poznaniu, 

rozmowach z radną miasta Wągrowca w  sprawie inwestycji  w mieście Wągrowiec, 

spotkaniu z lekarzem szpitalnego oddziału ratunkowego dr. M. Wydrą w ZOZ w 

Wągrowcu , 

rocznej odprawie z Komendantem Wojewódzkim w Poznaniu, która odbyła się  w  

Komendzie Powiatowej Policji w Wągrowcu. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

spotkaniu noworocznym z burmistrzem Murowanej  Gośliny, 

podpisaniu aktu notarialnego w DPS Srebrna Góra, 

naradzie Stowarzyszenia Komunikacja, 

rocznej odprawie z Komendantem Wojewódzkim w Poznaniu, która odbyła się  w  

Komendzie Powiatowej Policji w Wągrowcu. 

spotkaniu  z okazji obchodów Dnia Babci i Dziadka w Chojnie gm. Gołańcz, 

spotkaniu z przedstawicielami gminnych LZS-ów, które odbyło się w Gminie  

Wągrowiec, 

posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, 

Forum Gospodarczym, które odbyło się w Czarnkowie, 

w rozmowach w sprawie przebudowy ul. Nad  Nielbą w Wągrowcu, 

otwarciu ofert w przetargu na remont ul. Parkowej w Skokach. 

 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu I uroczystej części XXXIX 

sesji Rady Powiatu, która odbyła się w Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze.               

W tym miejscu  chciałem złożyć wyrazy uznania dla wszystkich osób, którzy 

uczestniczyli w przygotowaniach. 

 

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w posiedzeniu  I uroczystej części XXXIX 

sesji Rady Powiatu, która odbyła się w Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze 

oraz w posiedzeniu  Komisji Finansów ,Obszarów Wiejskich  i Strategii Rozwoju 

Powiatu. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 

4.1 autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata                     

2018 -2032 , którą przedstawiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu, 

4.2  autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu  na 

2018 rok, którą  przedstawiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. 
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Autopoprawki są załącznikami nr 1 i nr 2 do protokołu. 

 

Ad 5 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu omówiła  uchwałę w sprawie   zmian w  budżecie na 

2018 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę: J. Brzostowski –  

za,   T. Kranc – za, M. Piechocki - za,  J. Springer – za,  R. Woźniak -za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył  wniosek Wójta Gminy Damasławek i  

jednomyślnie 5 za, przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego  Stowarzyszeniu 

na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Iskra Nadziei” w Damasławku.  

Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wniosek jest załącznikiem nr  4 do 

protokołu. 

 

Ad  7 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął uchwałę w sprawie udzielenia Dyrektorowi 

Zespołu Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy upoważnienia do składania oświadczeń 

woli w sprawach związanych z programem Erasmus+” Uchwałę przedstawiła E. Szulc, 

z-ca kierownika Wydziału Oświaty (…).Uchwała stanowi załącznik nr  5 do protokołu. 

Ad 8 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją  o barku uwag i zastrzeżeń do 8. ofert 

zgłoszonych w trybie uproszczonym w ramach tzw. „Małych Grantów” wg. załącznika 

nr 6 do protokołu. Temat  przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu.  

Więcej uwag  i wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 08  lutego 2018 roku,  o godz. 12.00. 

 

O godz.15.40 Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu  Zarządu. Po sesji Rady Powiatu  

wznowiono obrady. 

 

W tej części posiedzenia Zarząd obraduje w 4. osobowym składzie. Nieobecny Członek 

Zarządu J. Brzostowski.  

 

Ad 10 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu  omówiła uchwałę w sprawie  zmiany uchwały w 

sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok 

wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął 

ww. uchwałę;  T. Kranc – za,  M. Piechocki - za,   J. Springer – za, R. Woźniak -za. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

                                                                                      Starosta Wągrowiecki    

                           ________________________ 

                                        /Tomasz Kranc/        

   

 

                                                                                              Wicestarosta     

                           _________________________ 

                                         /Michał Piechocki /          

 

 

                                           Jacek Brzostowski      ___________________________ 

 

                                           Jerzy Springer              ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak           ____________________________ 

 

 

 

 

 


